
REPUBLICA DEL ECUADOR 

, SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLIJCION No. 96.1.1.1, 2617 0005009. 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

ns. haa presentado a este Despacho tres testimonios de 
Lara pá de aunento de capital y reforma de estatutos 

a cana. JRICO RNPRESNNTACIONES Y GNEVICKOS GÍA. LIDA, orergada 
el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito el 30 de agesto 

1996 juntamente con la solicitud para eu aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha 
exitido informe favorable para la aprobación Solicitadas 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,” APROBAR el ausente de capital y la referma de 
estatutos de la cospañíe JAYCO REPRESENTACIONES Y SERVICIOS CIA. 
LTDA, «an les términos constantes de la referida escrítura¡ y, 
disponer que un extracto de la encritura se publique, por uns vez, 
en uno de los períbdicos de mayor círculeción en Quito, 

ARTICULO SEGUNDO,” DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del 
cantán Quito tome neta al nmarges de las uatrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la preseato Resolución; y siente en les copias las 
FRTORAS FOSPOCtivas. 

ARTICULO TERCERO,” DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: ¿inecriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cuupliviento de lo dispuesto en este Artículo, 

COMUNIQUESE,”- DADA y firmada en Quito, 97 SET. 1996 

q
 

bajo e No.2938 

del Registro act ma 127 

se PA "o mala dis- 

« de conformidad 
2 lo exabecióo on edil 

  

¡ . DRA. nba RANDERAS Con esta fecha queda inscrita la pre- 
o sente Recoluc, 

A $. - 

: MAroas- A Puesto en lan is1, 

   

  

   
Decreto 733 

LN! 22 de Agosto der «Po bucado 
Rel Registro Obie 878 de 29 de 

O del meno Año, 

A JMPLAAA: 199. 

   


